

Årsredovisning

för

Petersens Entreprenad AB

559349-8644

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Petersen, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för Petersens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har en bred maskinpark för att kunna erbjuda tjänster inom gräv och markarbeten samt trädgårdstjänster.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tex om varför omsättningen har ökat!

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	10 554	5 054
Resultat efter finansiella poster	99	361
Soliditet (%)	4,4	6,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	286 406	311 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		286 406	-286 406	0
Årets resultat			25 201	25 201
Belopp vid årets utgång	25 000	286 406	25 201	336 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 406
årets vinst	25 201
	311 607
disponeras så att i ny räkning överföres	311 607
	311 607

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-11-30 -2022-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 553 509	5 054 195
Övriga rörelseintäkter		796 673	228 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 350 182	5 283 131
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-382 697	-209 019
Handelsvaror		-459 604	-284 551
Övriga externa kostnader		-5 685 213	-2 515 760
Personalkostnader	2	-3 235 432	-976 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 078 615	-827 509
Övriga rörelsekostnader		-46 173	0
Summa rörelsekostnader		-10 887 734	-4 813 702
Rörelseresultat		462 448	469 429
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363 672	-108 414
Summa finansiella poster		-363 573	-108 414
Resultat efter finansiella poster		98 875	361 015
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		38 875	361 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 674	-74 609
Årets resultat		25 201	286 406

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 302 855	3 704 964
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 685 098	224 500
Summa materiella anläggningstillgångar		6 987 953	3 929 464
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	45 000
Summa anläggningstillgångar		7 032 953	3 974 464
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 044 938	535 742
Övriga fordringar		0	133 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 771	0
Summa kortfristiga fordringar		1 237 709	669 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 055	392 733
Summa kassa och bank		390 055	392 733
Summa omsättningstillgångar		1 627 764	1 062 252
SUMMA TILLGÅNGAR		8 660 717	5 036 716

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

286 406

0

Årets resultat

25 201

286 406

Summa fritt eget kapital

311 607

286 406

Summa eget kapital

336 607

311 406

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

60 000

0

Summa obeskattade reserver

60 000

0

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

5 592 758

2 531 510

Övriga skulder

327 573

422 573

Summa långfristiga skulder

5 920 331

2 954 083

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 238 147

655 644

Leverantörsskulder

359 118

306 364

Skatteskulder

71 341

60 353

Övriga skulder

228 815

654 440

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

446 358

94 426

Summa kortfristiga skulder

2 343 779

1 771 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 660 717

5 036 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Större Maskiner och andra tekniska anläggningar	10år
Inventarier, lättare maskiner, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-11-30 -2022-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 740 590	2 671 590
Inköp	4 092 200	2 069 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 311 190	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 521 600	4 740 590
Ingående avskrivningar	-1 035 626	-252 618
Försäljningar/utrangeringar	648 781	0
Årets avskrivningar	-831 900	-783 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 218 745	-1 035 626
Utgående redovisat värde	5 302 855	3 704 964

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	0
Inköp	1 925 122	255 000
Försäljningar/utrangeringar	-255 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 925 122	255 000
Ingående avskrivningar	-30 500	0
Försäljningar/utrangeringar	30 500	0
Årets avskrivningar	-240 024	-30 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 024	-30 500
Utgående redovisat värde	1 685 098	224 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Tillkommande fordringar	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	640 170	376 142
	640 170	376 142

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Robert Östlund, Ekonomihuset Moberg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF-konsulterna.

Vellinge 2024-06-28

Tommy Petersen
Tommy Petersen